【記載例】

様式第２号（第４条関係）

可燃ごみ指定袋取扱店登録申請書

年  月  日

松前町長      様

住所 伊予郡松前町○△□▽番地

氏名 株式会社 松前

代表取締役 松前 一郎 ㊞

（法人名及び代表者氏名）

電話番号 ○○○‐○○○○

  松前町可燃ごみ指定袋取扱店として登録したいので、一般廃棄物収集運搬手数料徴収事

務取扱要綱第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

取扱店名称 松前商店

取扱店住所 松前町筒井○△□番地

取扱店代表者氏名 松前 太郎

取扱店電話番号 □□□‐□□□□

取扱店業種 日常生活用品販売

添付書類

完納証明書又は前年度町税納税証明書等

※代表者と販売店舗責

任者が異なる場合を例

として記入しています。